
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2619571

Prodej samostatného RD, 285 m2, Dětmarovice (okres Karviná)

Prodej rodinného domu, 285 m?, Dětmarovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 851980 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dětmarovice (okres Karviná)

Prodej rodinného domu, 285 m?, Dětmarovice

Ve výhradním zastoupení majitele si Vám dovolujeme nabídnout
exkluzivní novinku mezi rodinnými domy v Dětmarovicích.
Nemovitost nabízí vzdušnou a promyšlenou dispozici 7+1 včetně
garáže, šesti parkovacích stání před domem a terasu se zahradou,
na které naleznete vyhřívaný bazén s mořskou solí. 
V domě je dostatek skladovacích prostor. 
Dalším bonusem je druhý dům o dispozici 2kk.
Dosažitelnost veškerých služeb, MHD, volnočasových aktivit a
centra Orlové, Dětmarovic je do 5 minut autem. Dům se nachází v
prominentní a klidné části Dětmarovic. 
Pro seznámení s touto atraktivní nemovitostí doporučuji navštívit
naše webové stránky, kde s jistotou dohledáte veškeré náležitosti
včetně fotogalerie, půdorysů a především virtuální prohlídky, která
Vám umožní vstoupit do domu a zároveň nasát jeho jedinečnou
atmosféru. 
V případě doplňujících dotazů či domluvení termínu osobní
prohlídky, prosím, kontaktujte makléře. 
Financování zajistíme zdarma individuálně každému na míru.

CENA: (za nemovitost) 24 720 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2005

Vybavení sklep
zahrada

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2619571

Prodej samostatného RD, 285 m2, Dětmarovice (okres Karviná)

Umístění objektu klidná část obce

Topení

Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Tepelné čerpadlo

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 8

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 285

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šupolík Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2619571

Prodej samostatného RD, 285 m2, Dětmarovice (okres Karviná)

3 / 3


